公益財団法人青森県体育協会寄附者ご芳名一覧

寄附者ご芳名（敬称略：五十音順）

平成２９年４月３０日現在

寄附者のご芳名／個人

・工 藤 勇 蔵（五所川原市）

※お名前の公開を希望されていない方々につきましては、掲載をしておりません。

平成  年  月  日

公益財団法人青森県体育協会

会 長 蝦 名   武 殿

所在地（又は御住所）

法人・団体名（代表者名もご記入願います。）

（ふりがな）

御 芳 名

公益財団法人青森県体育協会に対し、下記のとおり寄附を申込いたします。

記

１ 寄附金額

 金        円

２ 寄附金の受け渡し方法等（該当する事項を○で囲み、記入してください。）

 銀行振込

 青森銀行浪館通支店  普通預金 ３０２６７８６

 ○お振込予定日：平成  年  月  日

みちのく銀行旭町支店 普通預金 ２６１２２９８

 ○お振込予定日：平成  年  月  日

現金による

受け渡し

受渡予定日時：平成  年  月  日（ ）  時ころ

受渡場所：公益財団法人青森県体育協会事務局

３ 寄附金の使途希望（該当する事項を○で囲み、記入してください。）

 青森県体育協会の全ての公益目的事業に対する寄附

その他（具体的な使途希望があれば記入してください。）

４ 寄附の公開の是否（該当事項を○で囲んでください。）

・ホームページ上での氏名の公開は、（差し支えない、希望しない）

・その他希望（                           ）